
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) w związku z §39 Statutu Gminy Topólka wprowadzonego Uchwałą Nr LII/319/23 Rady Gminy 
Topólka z dnia 26 września 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 6088) zmienionego uchwałą 
Nr LIV/329/23 Rady Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. 
poz. 7097) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5EEE74-2293-481F-9921-B253191F98B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY TOPÓLKA 

1. Sporządzenie wniosku oceniającego wykonanie budżetu za rok 2023 i wystąpienie do Rady Gminy 
z wnioskiem o udzielenie absolutorium wójtowi. 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

b) kontrola realizacji uchwał. 

2. Kontrola wybranych przetargów. 

3. Kontrola jednostek samorządowych według potrzeb. 

4. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 

5. Opracowanie planu kontroli na 2025 rok. 

6. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5EEE74-2293-481F-9921-B253191F98B9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 39 Statutu Gminy Topólka podstawą pracy Komisji Rewizyjnej jest roczny plan kontroli, 
zatwierdzony przez Radę Gminy. Plan kontroli na rok 2024 został opracowany przez Komisję Rewizyjną. 

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5EEE74-2293-481F-9921-B253191F98B9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY TOPÓLKA
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Uzasadnienie


